МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

П Р И К А З

« 12 » ноября_  2024 года                                                                          №   _80__

р.п. Голышманово
Тюменская область

О деятельности учебно-консультативных пунктов
в общеобразовательных учреждениях в 2024-2025 учебном году

	С целью оказания учебной поддержки обучающимся по вопросам подготовки к ГИА, повышения качества сдачи ОГЭ и ЕГЭ, а также дополнительного (углублённого) обучения по общеобразовательным предметам

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Продолжить в 2024-2025 учебном году работу учебно-консультационных пунктов МАОУ «Голышмановская СОШ №1», МАОУ «Голышмановская СОШ №2», МАОУ «Голышмановская СОШ №4», МАОУ «Малышенская СОШ».
2. Назначить ответственных за деятельность учебно-консультативных пунктов:
- Агееву Л.П., директора МАОУ «Голышмановская СОШ №1»;
- Кравченко С.А., директора МАОУ «Голышмановская СОШ №2»;
- Ефимову И.Р., директора МАОУ «Голышмановская СОШ №4»;
- Кнакнину С.В., директора МАОУ «Малышенская СОШ».
3. Утвердить графики работы УКП по подготовке к ГИА на 2024 – 2025 учебный год (Приложение).
4. Разместить данный приказ на информационных стендах и официальном сайте общеобразовательного учреждения.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКУ «Центр развития образования»                       Н.И. Казанцева

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу №80 от 12.11. 2024

График работы учебно-консультационного пункта
МАОУ «Голышмановская СОШ №1»
по  подготовке к ГИА  на 2024-2025 учебный год
	№
	ФИО учителя
	Направление работы
	кабинет
	время

	1
	Мохова Е.А.
	Английский язык, 9, 11 класс
	21
	четверг
15-00ч

	2
	Долгополова Е.М.
	Математика, 9 класс
	5
	четверг
15-00ч

	3
	Вазгустова А.С.
	Физика, 9кл
	23
	вторник
15-00ч

	4
	Налобина Л.Л.
	Биология, 11кл
	30
	пятница
15-00ч

	5
	Усова Д.В.
	Химия, 9, 11 кл
	32
	четверг
15-00ч

	6
	Землянкина Н.В.
	Русский язык, 11 класс
	20
	вторник
15-00ч

	Землянкина Н.В.
	Русский язык, 9 класс
	20
	понедельник
15-00ч

	7
	Хлыстунова Н.В.
	Русский язык, 9 класс
	учительская
	среда
08-10ч

	8
	Гигин А.В.
	Информатика
	38
	суббота
10-00ч

	9
	Дегтянникова М.А.
	Обществознание, 9кл
	34
	вторник
15-00ч

	10
	Носова М.В.
	Математика, 11 класс
	31
	понедельник
15-00ч

	11
	Молосникова И.Г.
	Литература, 9, 11 класс
	28
	Вторник
15-00ч

	12
	Долгополова Е.М.
	Нормативно-правовое обеспечение ЕГЭ
	Тел:8(34546)
2 50 21
	Четверг
15-00 – 16-00ч

	13
	Степанищева Г.Ф.
	Организация и процедура проведения ЕГЭ
	Тел:8(34546)
2 50 21
	Четверг
15-00 – 16-00ч

	14
	Хлыстунова Н.В.
Ильичева Н.В.
	Психологическая поддержка участников ЕГЭ, контроль за  деятельностью УКП, график работы
	Тел:8(34546)
2 50 21

	Четверг
15-00 – 16-00ч

	15
	Агеева Л.П.
	Ответственная за деятельность УКП
	Тел:8(34546)
2 52 76
	Четверг
15-00 – 16-00ч

График работы учебно-консультационного пункта
МАОУ «Голышмановская СОШ №2»
по  подготовке к ГИА  на 2024-2025 учебный год
	№
	Предмет
	Тематика
	Педагог
	Кабинет
	Время проведения

	1
	Русский язык 11 класс

	Швецова Светлана Владимировна
	25
	Среда
15.00 -16.00

	2.
	Математика 11 класс

	Кравченко Сергей Алексеевич
	27
	Пятница
16.00 – 17.00

	3.
	Физика 11 класс

	Дацкевич Надежда Фёдоровна
	26
	Понедельник
15.00 – 16.00

График работы учебно-консультационного пункта
МАОУ «Голышмановская СОШ №4»
[bookmark: _GoBack]по  подготовке к ГИА  на 2024-2025 учебный год
	№
	Предмет
	Тематика
	Педагог
	Кабинет
	Время проведения

	1
	Физика
10-11 класс
	1.Механика
2.Электродинамика
3.Квантовая физика
4.Решение задач
	Кузьминых Ирина Геннадьевна
	41
	Суббота
11.00-13.00

	2.
	Биология
10-11 класс
	1.Генетика
2.Решение генетических задач
	Ефременко Светлана Николаевна
	39
	Суббота
11.00-13.00

	3.
	Математика
11 класс
	Решение задач повышенной сложности
	Кузьминых Ирина Геннадьевна
	41
	Суббота
10.00-11.00